
Organigrama Operaciones 

Sandra Adriana Ferman 
Suscriptor de Beneficios Célula 1
sandra.ferman@grupobituaj.com.mx

Ext: 1505

Mayra F. Mendoza 
Ejecutivo de Seguimiento Daños Célula1
mayra.mendoza@grupobituaj.com.mx
Ext: 1508

Mauricio Solis
Ejecutivo de Seguimiento Autos Célula 1
mauricio.solis@grupobituaj.com.mx
Ext: 1513

Yolanda González
Ejecutivo de Seguimiento Autos Célula 2
yolanda.gonzalez@grupobituaj.com.mx
Ext: 1520

Nereyda Hernández 
SuscriptorAutos
Autosnereyda.hernandez@grupobituaj.com.mx

Ext: 1510

Erika Rodriguez
Suscriptor Autos Célula1
erika.rodriguez@grupobituaj.com.mx
Ext: 1530

Francisco Eduardo Ávila 
Suscriptor Beneficios
francisco.avila@grupobituaj.com.mx
Ext: 1506

José Nicolás Bucio 
Suscriptor Daños
nicolas.bucio@grupobituaj.com.mx
Ext: 1504

Luz Andrea Lara
Ejecutivo de Atención a Fianzas
andrea.lara@grupobituaj.com.mx
Ext: 1503

Leslie Zetina 
Gerente de Operaciones
leslie.zetina@grupobituaj.com.mx
Ext:

Belén García 
Líder de Operaciones
belen.garcia@grupobituaj.com.mx
Ext: 1425

Juan Molina
Ejecutivo de Enlace
juan.molina@grupobituaj.com.mx
Ext: 1502

Aremy Navarro
Becario de Operaciones
becario.operaciones@
grupobituaj.com.mx

Arely Camacho 
Ejecutivo de Renovaciones
sarely.camacho@grupobituaj.com.mx
Ext: 1501

Manuel García
Ejecutivo de Cuenta
manuel.garcia@grupobituaj.com.mx
Ext: 

Actualizado al 11/11/2024
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